

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علیرضا عبد الله نژاد

سر دبیر: فرهاد احمدی

مدیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیناپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجمتع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

صعود ۳ آزادکار ایران به نیمه نهایی جوانان جهان

در جریان رقابت های ۵ وزن نخست کشتی آزاد جوانان جهان، ۳ نماینده ایران راهی دیدار نیمه نهایی شدند و ۲ آزادکار دیگر ایران نیز شکست خوردند. در جریان رقابت های ۵ وزن نخست کشتی آزاد قهرمانی جوانان جهان در امان پایتخت اردن، محمدرضا شاکری در ۶۵، علی رضایی در ۷۰ و ابوالفضل بابالو در وزن ۹۷ کیلوگرم با شکست رقبای خود راهی دیدار نیمه نهایی شدند اما احمد محمدنژاد جوان در ۵۷ و فرزاد صفی جهانشاهی در وزن ۷۹ کیلوگرم به ترتیب مقابل رقبای خود از آذربایجان و روسیه تن به شکست دادند. در وزن ۵۷ کیلوگرم احمد محمدنژاد جوان پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۶ بر ۱ مری بازاربایف از قزاقستان را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۱ و ضربه فنی مغلوب روسلان عبدالله یف از آذربایجان شد و باید منتظر حضور حریفش در دیدار فینال باشد تا وی نیز بتواند برای کسب مدال برنز به کار خود در گروه بازنده ها ادامه دهد. در وزن ۶۵ کیلوگرم محمدرضا شاکری پس از استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۱۰ بر صفر فیلیپ فروسولا میلان اسپانیا را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد با نتیجه ۶ بر صفر کایچی اوگینو از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. شاکری در این مرحله با دالگات عبدالکادیریوف از روسیه کشتی می گیرد.

مجتبی محرمی:

فوتبالی که تماشاگر ندارد بی معناست

بازیکن پیشکسوت پرسپولیس می گوید لیگ برتر شروع شده اما هنوز استادیوم نداریم که تماشاچی در آن حضور پیدا کند و این برای تیم های بزرگی چون استقلال و پرسپولیس که در آزادی بازی می کنند بی معناست. مجتبی محرمی، در ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس در هفته اول رقابت های لیگ برتر فوتبال برابر آلومینیوم، اظهار کرد: پرسپولیس در این دیدار محکوم به برد بود و باید در هفته اول آلومینیوم را شکست می داد تا در کورس قهرمانی قرار بگیرد. البته فوتبالی که تماشاچی ندارد بی معنی است.

مدافعی که ناجی نساجی شد

مدافع نساجی در خصوص تساوی تیمش در اولین بازی مقابل پیکان گفت: خیلی خوشحالم که در اولین دیدار رسمی موفق شدم برای نساجی گل بزنم. وحید محمدزاده، در خصوص دیدار اول نساجی مقابل پیکان گفت: بازی سختی داشتیم. به خصوص که پیکان خیلی عقب نشسته بود و می خواست حداقل امتیاز را از این بازی بگیرد و این مساله کار ما را سخت کرده بود. وی ادامه داد: با صحبت های کادر فنی در بین دو نیمه شرایط تغییر کرد و ما در ۴۵ دقیقه دوم خیلی خوب بازی کردیم و موفق شدیم در دقایق آخر به گل مساوی دست پیدا کنیم. اصلا دوست نداشتم مقابل هواداران نساجی در هفته اول شکست بخوریم و اگر کمی شانس داشتیم در دقایق پایانی حتی گل پیروزی را هم به ثمر می رساندیم.

۴ استقلالی در فهرست اولیه قلعهنوبی

کاپیتان استقلال در فهرست اولیه تیم ملی برای دریافت ویزای بلغارستان به منظور انجام بازی دوستانه با این تیم ملی حضور دارد.

تیم ملی فوتبال ایران قرار است ۱۶ شهریور در اولین بازی دوستانه فیفادی سپتامبر به مصاف بلغارستان برود. فدراسیون فوتبال برای ۳۵ بازیکن درخواست ویزا کرده و امروز تعدادی از بازیکنان لیگ برتری و اعضای تیم برای دریافت روادید این کشور در محل سفارت بلغارستان حاضر شدند.

حسین حسینی، محمدمرادمند، سعید مهری و روزبه چشمی از استقلال نفراتی هستند که در سفارت بلغارستان حاضر شدند.

حسینی در واکنش به حکم کمیته انضباطی:

غیر از خدا کسی را ندارم



برنامه بازی کنیم و به اهداف خود برسیم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا تیمش در فصل جاری جوانگرایی خواهد کرد یا نه، توضیح داد: ما باید خوب کار کنیم و وقتی خوب

دیدار تیمش برابر استقلال خوزستان اظهار کرد: متأسفانه لیگ را با باخت شروع کردیم اما بازی خوبی را انجام دادیم. این اولین بازی خانگی ما است و انگیزه خوبی داریم و امیدوارم با

مری تیم عنوان کرد

شفاف سازی در باره عمر ۸ روزه سرمربیگری داریوش

یزدی در خلیج فارس ماهشهر

مقرر شد آقای یزدی جلسه ای با مدیرعامل باشگاه در دفتر وی داشته باشد اما زمانی که آقای یزدی طبق قرار از قبل تعیین شده به دفتر مدیرعامل رفت متأسفانه مدیرعامل در دفترش نبود و عنوان کرده بود منتظر بمانید تا من به دفتر بیایم که در همان لحظه آقای یزدی تصمیم گرفت قطع همکاری کند. وی خاطرنشان کرد: من فکر می کنم برخی از مسئولان باشگاه از همان روز اول به دنبال این بودند که ما برویم اما آقای یزدی با توجه به تکلیفی که برای ساختارسازی در باشگاه به او شده بود، پذیرفته بود در

از جمله آقای افشین کمائی و شاهین مکوندی در این تیم فعالیت مان را شروع کنیم. ما در ماهشهر حضور پیدا کردیم و هشت روز تیم زیر نظر داریوش یزدی و کادر فنی به تمرین پرداخت. وی ادامه داد: اما متأسفانه از همان روز اول اوضاع احوال مناسب نبود و حتی مدیرعامل باشگاه در جلسه معارفه حضور پیدا نکرد و خبری هم از پیراهن های بازیکنان تیم و شرایط ابتدایی کار نبود اما طاقت آوردیم و حرفی نزدیم. این مربی فوتبال خاطرنشان کرد: روز هشتم که در حال برنامه ریزی برای برگزاری اردوی تیم بودیم،

قهرمان کشتی جهان:

مجبورم دستفروشی کنم

دوم خود در این رقابت ها برابر هاروکو شینا از ژاپن که همراه با اجرای یک فن بود که مورد تحسین همگان قرار گرفت، گفت: فن «مشک سقا» را اجرا کردم که واقعاً خودم هم سورپرایز شدم و خوشبختانه مورد توجه علاقه مندان به کشتی نیز قرار گرفت. این فن را از مربی ام ملک محمد بوبری یاد گرفتم که واقعاً برای من زحمت می کشد. او در سالن کشتی بسیار به من توجه دارد و خیلی برای من وقت می گذارد. این ملی پوش کشتی فرنگی نوجوانان ایران درباره دعوت شدن به اردوی تیم ملی بزرگسالان پس از درخشش در مسابقات جهانی، عنوان کرد: من نوع کشتی گرفتارم را مدیون آقای بوبری مربی ام در تیم اید و حمید سوریان در تیم ملی هستم که در این چند سال برای من بسیار زحمت کشیده اند. وقتی به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت

شدم واقعاً خوشحال شدم و از آقای رنگرز سرمربی تیم ملی بزرگسالان و آقای دبیر رئیس فدراسیون که به من اعتماد کردند و یک نوجوان را به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت کردند تا پیشرفت کند، قدردانی می کنم. وی در ادامه درباره وضعیت رشته کشتی در شهر کشتی خیز اید نیز خاطرنشان کرد: کشتی گیران ایدهای از قشر ضعیف جامعه هستند و همه باید کار کنند تا بتوانند مایحتاج خود را تأمین کنند و بعد هم فعالیت خود در رشته کشتی را ادامه دهند. در مجموع اید شرایط بسیار خوبی در کشتی فرنگی دارد و البته همچنان منتظر آماده شدن خانه کشتی هستیم. احمدی با بیان اینکه من همچنان مجبورم کارگری و دستفروشی کنم، ادامه داد: کار عیب نیست اما باید نگاه به قهرمانان تغییر کند تا با تمرکز بیشتری تمرین کنیم و به مدال برسیم. از هیات کشتی استان خوزستان که از همه نظر من را مورد حمایت مالی و روحی روانی

تشکر می کنم که امکانات حضور آن ها را در بازی فردا را فراهم کردند.

جز خدا کسی را ندارم

سرمربی آلومینیوم اراک درباره محرومیت تعلیق اش بعد از بازی با پرسپولیس اذعان کرد:

من حرفی نزد و ظاهراً قوانین جدید خیلی سختگیرانه است و تابع قانون هستم و چون به غیر از خدا کسی را ندارم، سعی می کنم وارد مبحثی نشوم. امیدوارم همه ارکان فوتبال قانونمند باشند و فقط اعمال روی ما نباشد و همه قانون را رعایت کنند. او درباره تملل دفاع راست تیمش روی گل پرسپولیس بیان کرد: وقتی گلی خورده یا زده می شود، بسیاری از مسائل در آن دخیل است. ما دنبال مقصر نیستیم و سعی می کنیم شاکله تیم طوری باشد که موقعیت کمتری به حریف بدهیم. طوری با تیم و بازیکنان رفتار می کنیم که عملکرد تیم کاملاً بی نقص باشد.

تیمش روی گل پرسپولیس بیان کرد: وقتی گلی خورده یا زده می شود، بسیاری از مسائل در آن دخیل است. ما دنبال مقصر نیستیم و سعی می کنیم شاکله تیم طوری باشد که موقعیت کمتری به حریف بدهیم. طوری با تیم و بازیکنان رفتار می کنیم که عملکرد تیم کاملاً بی نقص باشد.



قنوتای به گفته خودشان برای همکاری مجدد ایجاد شد که امیدوارم این پیوند مبارکشان باشد. وی با بیان اینکه داریوش یزدی یکی از مربیان پاک و مدرسان بادانش استان خوزستان و ایران است، گفت: متأسفانه افرادی وارد این فوتبال شده اند که نمی گذارند مربیان پاک کار خود را در فوتبال انجام دهند و همین افراد کار را سخت کرده اند. افتخار می کنم که در کنار داریوش یزدی به فعالیت بپردازم.



مکمل و کفش برآیم. امیدوارم مسئولان نگاه ویژه ای به من که قهرمان جهان شده ام دارم داشته باشد. همچنین امیدوارم مسئولان قول هایی که پس از بازگشت مسابقات جهانی سال گذشته به من داده اند، عملی شوند. دارنده مدال نقره کشتی فرنگی نوجوانان آسیا گفت: من یک نوجوان ۱۶ساله هستم و از الان به جهانی و آسیایی جوانان و المپیک ۲۰۲۸ فکر می کنم. شاید باورتان نشود من هر شب این تصویر را که سر سکوی المپیک ایستاده ام برای خودم متصور می شوم و با رویای المپیک بعد می خوابم.

خلیج فارس ماهشهر فعالیت کند ولی در مجموع با توجه به اینکه برخی مسئولان باشگاه اهدافی داشتند که با اهداف آقای یزدی و کادر فنی او همخوانی نداشت این همکاری ادامه پیدا نکرد. به هر حال همه از این اهداف اطلاع دارند و صلاح این بود که ما دیگر کار را ادامه ندهیم تا آقایان به اهداف موردنظرشان برسند. ربیع عنوان کرد: بعد از قطع همکاری با ما پیوند مجددی بین آقای عسگری و موسی

قرار داده است قدردانی می کنم اما فرماندار و شهردار اید و استاندار خوزستان مدتی است قول هایی به من داده اند که هنوز عملی نشده اند. به هر حال اگر مسئولان به من رسیدگی کنند شرایطم بهتر خواهد شد اما همان طور که گفتم در این چند سال تنها حامی و پشتوانه من هیات کشتی خوزستان بوده است. وی افزود: البته خانواده ام به من می گویند نمی خواهد کار کنی و تمرکزت را روی رشته کشتی بگذاری، اما واقعاً شدنی نیست و باید کار کنم تا بتوانم پول دربیارم تا حداقل از پس هزینه ها و مخارج رشته کشتی مثل خرید